
                                                                                                                         

 

UCHWAŁA NR LIV/347/23 

RADY MIEJSKIEJ WE WŁOSZCZOWIE 

z dnia 24 maja 2023 r. 

 

w sprawie wytypowania przedstawiciela Gminy do pełnienia funkcji członka Rady 

Społecznej Zespołu Opieki Zdrowotnej we Włoszczowie 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym   

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm. ) oraz art. 48 ust. 6 pkt 2 lit. b tiret 2 ustawy z dnia              

15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej ( Dz. U. z 2022 r. poz. 633 ze zm.) uchwala się, 

co następuje:  

 

    § 1. Wyznacza się przedstawiciela Gminy do pełnienia funkcji członka  Rady Społecznej 

Zespołu Opieki Zdrowotnej we Włoszczowie nowej kadencji w osobie Jerzego Wiśniewskiego. 

    § 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Włoszczowa. 

    § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

/-/ Grzegorz Dudkiewicz  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

 

                                                    

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                             UZASADNIENIE 

 

 

     Zgodnie z art. 48 ust. 6 pkt 2 lit. b tiret 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności 

leczniczej  ( Dz.U. z 2022 r. poz.  633 ze zm.), w skład rady społecznej działającej w podmiocie 

leczniczym niebędącym przedsiębiorcą, dla którego podmiotem tworzącym jest podmiot 

tworzący inny niż określony w pkt 1 tego przepisu, jako członkowie wchodzą przedstawiciele 

wybrani przez radę gminy. 

     Pismem z dnia 6 kwietnia 2023 r., znak: Or.8021.1.2023, Starosta Włoszczowski zwrócił 

się do Burmistrza Gminy Włoszczowa z prośbą o wytypowanie przedstawiciela Gminy do 

pełnienia funkcji członka Rady Społecznej Zespołu Opieki Zdrowotnej we Włoszczowie nowej 

kadencji.  

    W związku z powyższym zasadne jest zatem podjęcie niniejszej uchwały.  

  


